
Trūkstamų programinių knygų sąrašas -V klasė: 

1. Bernet Frensis (Frensė Bernet). Mažasis Lordas Fontlerojus 

2. Bisset Donald (Donaldas Bisetas). Pamirštas gimtadienis (arba Aukštyn kojom) 

3. Bulyčiovas Kiras. Nenuorama 

4. Coolidge Susan (Siuzana Kulidž). Ką nuveikė Keitė  

5. Dahl Roald (Roaldas Dalas). Raganos 

6. De jongas Meindertas. Gandralizdis ant stogo 

7. Endė Michaelis. Momo 

8. Fekete Istvan. Murza 

9. Gaarder Jostein (Justeinas Gorderis). Ei! Ar čia yra kas nors? 

10. Gripė Marija. Hugas ir Jozefina 

11. Gripė Marija. Jozefina  

12. Hofmanas Ernestas Teodoras. Spragtukas ir pelių karalius 

13. Jankutė Nijolė. Šamo ežero sekliai 

14. Janson Tuvė. Kometa artėja!  

15. Kästner Erich (Erichas Kestneris). Dvynukės 

16. Landsbergis Vytautas V. Obuolių pasakos 

17. Lewis C.S. (Klaivas Steiplas Liuisas). Liūtas, burtininkė ir drabužių spinta 

18. Lietuviškos pasakos 

19. Lindgren Astrida. Emilis iš Lionebergos.Mijo, mano Mijo. Rasmusas klajūnas 

20. Loon Paul van. Siaubų autobusas 

21. Macourekas Milošas. Du šimtai senelių 

22. Marshall Alan (Alenas Maršalas). Aš moku šokinėti per balas 

23. Mourlevat Jean-Claude (Žanas Klodas Murleva). Upė, tekanti  aukštyn 

24. Nöstlinger Christine (Kristina Niostlinger). Pirmadienį viskas kitaip 

25. Palčinskaitė Violeta. Senamiesčio lėlės 

26. Petkevičius Vytautas. Sieksnis Sprindžio vaikas 

27. Puišytė Aldona. Tėvelio sodai 

28. Račickas Vytautas. Jos vardas Nipė 

29. Rodais Džanis. Dželsominas Melagių šalyje 

30. Saja Kazys. Klumpės 

31. Sigutė. Lietuvių liaudies pasakos 

32. Sluckis Mykolas. Milžinai nenorėjo karaliais būti 

33. Spalis Romualdas. Gatvės berniuko nuotykiai 

34. Spyri Johana. Heida 

35. Tolkinas Džonas Ronaldas Ruelas. Hobitas 

36. Travers Pamela (Pamela Trevers). Merė Popins 

37. Tūkstantis ir viena naktis 

38. Twain Mark (Markas Tvenas). Princas ir elgeta 

39. Vainilaitis Martynas. Kaulo bobos apžavai (arba Bruknelė) 

40. Vėl Vilė. Parašyk man iš Afrikos 

41. Wilson Jasqueline (Žaklina Vilson). Mes – dvynės 

42. Žilinskaitė Vytautė. Nebijokė 

 



Trūkstamų programinių knygų sąrašas - VI klasė: 

1. Babbitt Natalie (Natali Bebit). Amžinieji Takia 

2. Bødker Cecil (Sesilė Biodker). Silas ir juodoji kumelė 

3. Burnett Francis Hodgson (Frensė Hodžson Bernet). Mažoji princesė  

4. Busenaras Anri Luji. Kapitonas pramuštgalvis 

5. Carbol Lewis (Liuisas Kerolis). Alisa stebuklų ir Veidrodžio karalystėje 

6. D‘Aulnoy Marie Catherine (Mari Ketrina Donua). Fėjų pasakos 

7. Dautartas Vladas. Sapnuoju karalystę  

8. Degutytė Janina Į saulėtekį ir dainą 

9. Dovydėnas Liudas. Jaujos pasakos 

10. Endė Michaelis. Begalinė istorija 

11. Funke Cornelia (Kornelija Funkė). Vagių karalius 

12. Horowitz Anthony (Antonis Horovicas). Velnias ir jo berniukas 

13. Kaaberbol Lene (Lenė Koberbiol). Dina, Gėdytojos duktė  

14. Kalagenas Morlis. Luko Boldvino priesaik. 

15. Kästner Erich (Erichas Kestneris). Skrajojanti klasė 

16. Keun Irmgard (Irmgarda Koin). Mergaitė, su kuria draudžiama draugauti 

17. Knight Eric (Erichas Naitas). Lesė grįžta 

18. Kriusas Džeimsas. Mano prosenelis, herojai ir aš 

19. Kruss James (Džeimsas Kriusas). Timas Taleris, arba parduotas juokas 

20. Kukulas Valdemaras. Vėjo birbynė 

21. Mark Jan. Griaustinis ir „Žaibai“ 

22. Maršalas Alanas. Papasakok apie kalakutą, Džo. 

23. Montgomery Lucy Maud (Liusė Modė Montgomeri). Anė iš Žaliastogių. 

24. O‘dell Scott (Skotas O‘delas). Mėlynųjų delfinų sala 

25. Paterson Katherine (Ketrinė Paterson). Smarkuolė Gilė Hopkins  

26. Paterson Katherine. Tiltas į Terabitiją.  

27. Petkevičius Vytautas. Didysis medžiotojas Mikas Pupkus. 

28. Reuter Bjarne (Bjarnė Roiteris). Busterio pasaulis. 

29. Sachar Louis. Berniukas mergaičių tualete. 

30. Skučaitė Ramutė. Takelis iš naujo. 

31. Tarasenka Petras. Pabėgimas. 

32. Trojepolskis Gavriilas. Baltasis Bimas Juodoji ausis. 

33. V. Krėvė. Galvažudys. 

34. J.Gorderis. Ei, ar yra čia kas nors?  

35.  M.Endė.  Momo, arba Nuostabus pasakojimas apie laiko vagis ir mergaitę, kuri 

žmonėms gražino iš jų pavogtą laiką 

36. S.Kūlidž. Ką nuveikė Keitė 

37.  L. M. Montgomeri. Anė iš Žaliastogių 

38. E.Doneli. Sudie , senele, ištariau aš tyliai 

39.  J.Richter. Lydekos vasara 



Trūkstamų programinių knygų sąrašas - VII klasė: 

1. Alcott Louisa May (Luiza Mei Olkot).Mažosios moterys. 

2. Alksninytė-Garbštienė Ona. Sibire...tremtinių žeme. 

3. Bredberis Rėjus. Pradžios pabaiga. 

4. Burnett Frances Hodgson (Frensė Hodžson Bernet). Paslaptingas sodas. 

5. Dhotel Andre. Kraštas, kurio niekada neprieisi. 

6. Erlickas Juozas. Bobutė iš Paryžiaus, arba Lakštingala Zarasuose. 

7. Hoffmann Ernst Theodor Amadeus (Ernstas Teodoras Amadėjus Hofmanas). 

Aukso puodas ir kitos istorijos. 

8. Hollup Anne Grete. Myli...nemyli? 

9. Janson Tuvė. Nematomas vaikas. 

10. Kraševskis Juzefas Ignacas. Kunigas. 

11. Landsbergis Vytautas V. Rudnosiuko istorijos. 

12. Londonas Džekas. Baltoji Iltis . 

13. Mašiotas Pranas. Kai knygas draudė. 

14. Matas Carol. Klonuotoji Miranda. 

15. Montgomery Lucy Maud (Liusė Modė Montgomeri). Anė iš EvonolioNöstlinger 

Caristine. Džasperas, svečias iš Anglijos 

16. Skotas Valteris. Aivenhas . 

17. Stark Ulf (Ulfas Starkas). Ištižėliai ir pramuštgalviai. 

18. Stephanie. Agurkėliai su šokoladu. 

19. Stivensonas Robertas Luisas. Lobių sala. 

20. Stoker Bram (Bremas Stoukeris). Drakula. 

21. Šmaikščioji rezistentė Aldona Liobytė. 

22. E.A. Pou. Raudonosios mirties kaukė (pasirinkti kūriniai). 

23. J. Erlicko  Troleibuso novelės. 

24. Bitės Vilimaitės rinkinys „Papartynų saulė“. 

 

 

 

 

 

 

 



Trūkstamų programinių knygų sąrašas - VIII klasė: 

1. Adomaitytė Gintarė. Laumžirgių namai. 

2. Aitmatovas Čingizas. Baltas garlaivis. 

3. Cvirka Petras. Saulėlydis Nykos valsčiuje. 

4. Friesen Gayle. Džeinės dukra. 

5. Gripė Marija. Nepaprasta Agnesės Sesilijos istorija. 

6. Gripė Marija. Varpų metas. 

7. Hagerup Hilde. Pienės daina. 

8. Lagerlöf (Lagerliof) Selma. Portugalijos karalius. 

9. Lowry Lois (Louesa Lauri). Siuntėjas. 

10. Mahabharata, arba Sakmė apie didįjį Bharatos ainių mūšį. 

11. Niziurski Edmund (Edmundas Niziurskis). Penki melionai į rankas . 

12. Peterson Katherine (Ketrina Peterson). Kaip ir žvaigždės. 

13. Proisleris Otfrydas. Krabatas, arba Treji metai užburtame malūne. 

14. Račickas Vytautas. Mano vaikystės ledai. 

15. Sand Žorž. Mažoji Fadetė. 

16. Sarojanas Viljamas. Tėti, tu keistuolis; Mama, aš tave myliu. 

17. Stark Ulf (Ulfas Starkas). Tegu baltieji lokiai šoka. 

18. Swindells Robert. Bjaurius. 

19. Šaltenis Saulius. Riešutų duona. 

20. Thydell Johanna (Johana Tydel). Žvaigždėtos lubos. 

21. Townsend Sue (Sju Tounsend). Slaptas Adriano Moulo dienoraštis. Adriano 

Moulo brendimo kančios . 

22. Waugh Sylvia (Silvija Vo). Žmogonai. 

23. Welsch (Velš) Renate. Drakono sparnai. 

24. Woodbury Mary (Merė Vudberi). Bredo visata . 

25. Zimmermann Hans –Günter (Hansas Giunteris Cimermanas), Zimmerman Irene 

(Irenė Cimerman). Matematika ir meilės kančios.  

26. Žilinskaitė Vytautė. Kintas. 

27. B. Radzevičius. Žmogus sniege. 

28. V.Goldingas ( W. G. Golding). Musių valdovas.  

29. J.Vaičiūnaitė arba A. Marčėnas, arba S. Parulskis. Poezija  ( pasirinkti 

eilėraščiai) 

30. K. Ostrauskas. Jūratė ir Kastytis . 

 

 

 

 



Trūkstamų programinių knygų sąrašas - IX klasė: 

1. M.de Servantesas. Don Kichotas. 

2. Frajus Maksas. Atėjūnas . 

3. Heinleinas Robertas A. Durys į vasarą. 

4. Jansen Hanna. Pavogta vasara. 

5. Jerome K. Jerome (Džeromas K. Džeromas) .Trise valtimi. 

6. Juknaitė Vanda. Išsiduosi. Balsu. 

7. Kazlauskaitė Giedrė. Sudie, mokykla. 

8. Kunčinas Jurgis. Baltųjų sūrių naktis. 

9. Lachauer Ulla (Ula Lachauer). Rojaus kelias. 

10. Lageliof Selma. Mergaitė iš Stormyro vienkiemio. 

11. Landsbergis Vytautas V. Rudnosiuko istorijos. 

12. Lenz Siegfried (Zygfridas Lencas). Arnės palikimas. 

13. Mazzeti Katarina (Katarina Mazeti). Bandykime nekalbėti apie dievą. 

14. Melvilis Hermanas. Mobi Dikas. 

15. Mopasanas Gi de. Alyvų laukas (arba Mažoji Rok). 

16. Orwell George (Džordžas Orvelas). Gyvulių ūkis. 

17. Persson Orjan (Ėrjanas Personas). Didysis pasaulio žaidimas. 

18. Po Edgaras. Auksinis vabalas. 

19. Saimekas Klifordas Donaldas. Kaukų draustinis. 

20. Salinger Jerome David (Džeromas Deividas Selindžeris). Rugiuose prie 

bedugnės. 

21. Sheckley Robert (Robertas Šeklis). Užmiršti pasauliai. 

22. Vallik Aidi. Kaip laikaisi, Ana? 

23. V.Mačernis Po ūkanotu nežinios dangum (pasirinkti eilėraščiai) 

24. S.Šaltenis Riešutų duona. 

25. J. Ivanauskaitė Pakalnučių metai (pasirinktos novelės). 

26. Graikų mitai  „Sizifas“ ir „Narcizas“. 

27. Degutytė. Antigonė //Neužpūsk pienės pūko, V., 1985,P.39 

28. Creech Sharon (Šeron Krič). Du mėnesiai kelio. 

29. Daudet Alphonse (Alfonsas Dodė). Mažylis. 

 

 

 

 

 

 



Trūkstamų programinių knygų sąrašas - X klasė: 

1. Bach Richard (Richardas Bachas). Džonatanas Livingstonas žuvėdra. 

2. Bradbury Ray (Rėjus Bredberis). Marso kronikos. 

3. Brasme Anne- Sophie (Anė Sofi Prasmė). Aš kvėpuoju. 

4. Broger Achim (Achilas Briogeris). Tu man patinki. 

5. Gaarder Jostein (Justinas Gorderis). Mergaitė su apelsinais. 

6. Green Julia (Julija Grin). Labai retai. Kai mėlynas mėnulis. 

7. Haddon Mark (Markas Hedonas). Tas keistas nutikimas šuniui naktį. 

8. Hardis Tomas. Tesė d‘Erbervilių giminės.  

9. Hašekas Jaroslavas. Šauniojo kareivio Šveiko nuotykiai. 

10. Kaukas Kostas. Musei geriau. 

11. Kunčinas Jurgis. Baltųjų sūrių naktis. 

12. Lagerliof Selma. Liljekrūnos namai. 

13. Le Guin Ursula K. Žemjūrės burtininkas. 

14. Lencas Zigfridas. Tai buvo Suleikiuose. 

15. Londonas Džemas. Martinas Idenas. 

16. Marchetta Melina (Melina Marčeta). Kas tu, Alibrandi? 

17. Milošas Česlovas. Isos slėnis. 

18. Pullman Philip. Šiaurės pašvaistė. 

19. Saimekas Klifordas Donaldas. Miestas. 

20. Simenonas Žoržas. Geltonas šuo. 

21. Spinelli Jerry (Džeris Spinelis). Žvaigždė. 

22. Tolkinas Džonas Ronaldas Ruelas. Žiedų valdovas. 

23. Vėlyvytė Birutė. Boružė ant delno. 

24. Vindemas Džonas. Trifidų dienos. 

25. Wahl Mats (Matsas Valas). Įsilaužėlis. 

26. K. Saja. „Po to, kai jie pavirto medžiais“. 

27. J. Skrablauskaitė. Apysaka „Liūnsargių moteris“. 

28. Baironas. Poetinė filosofinė drama „Kainas“. 

29. K. Donelaičio pasakėčia „Pasaka apie šūdvabalį“. 

30. K. de Trua „Persevalis, arba pasakojimas apie Gralį“. 

31. K. Bradūnas. „Pokalbiai su karaliumi“. 

32. T. Dorstas „Merlinas, arba Nusiaubta šalis“. 

 

 

 

 

 


